
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.75.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na film pt. "Stop dopalaczom - wybieram pasje"

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 18 listopada 2015 r.o zdrowiu publicznym  (Dz. U. z 2015, poz. 1916 z 
późn. zm.),  oraz art. 30 ust. 1 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam, wybrać film pt. „Stop dopalaczom-wybieram pasje” ZESPOŁU SZKÓŁ NR 2 W STARYM 
JAROSŁAWIU

§ 2. Środki na nagrodę, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Gminy Darłowo   na 2016 rok.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Darłowo, Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. świadczeń opiekuńczych i ochrony zdrowia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: F62259B4-99B8-492C-BEF0-44129E56A555. Podpisany Strona 1


		2016-05-30T14:21:47+0200
	Radosław Głażewski




